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SUMMER COCKTAILS

K? 700

cAUBOBbLIU COQXY, yMeuwly, MUKC KUCAOM,
uspucmoe BUHO

Ramiro Spritz 700

KAYB6HUYHbBIU COQXKY, Bummep Ha Nepue PAMUPO,
uzpucmoe, MAMaQA

Provence Margarita 700

MEKUAQ, OAUBKOBO-BAHUAbHbIU KOPQUOA, AQUM,
NPOBOHCKASA COAb, OAUBKQ

Almond Island 700

LLlomAaHQCKuUU BUCKU, aMOQpeMMO, AUMOH,
ocmpoBHOU BUCKU

Gimlet KZ 700

Gin Green Baboon,
KOPQUOA U3 KyMbICQ, UUMpPYyC

Polisadnik 700

2pyweBas BOQKQ, KQbDKOBHUK, WNUHOM,
cyxou cugp

DAY DREAMERS CLUB

B HoweM omene npozpeccupyem KAyo
Atobumenell gHeBHO20 cHa — Day Dreamers Club.
3ae3g ¢ 10:00, Bbie3g He no3gHee 20:00,

HO He 6oaee 8 Yacos.

YeMm 3aHambea y Hac gHeM? Omeem - no QR-kogy




AVANT-GARDE CLASSIC SEASON COCKTAILS

by Cépage

20th Century

KUC/\O-C/\OQKUCI BKYC WOKOAQQQ

Blood & Sand

NPAHAA BUWHSA U QNEAbCUHDbI

Boulevardier
ZOpbKUCI NnoYyMmu KQK HeepOHU

Hanky Panky

HQOCAegQue XXeHWUH 3Q 60pOM

Jasmine
naAaumpa 2pelndpymoBo20 ppewa

Silk Stocking

guxeCcmuB U gecepm

Arnoud
f920QHbIU, yMepeHHbIU U Yapytouwud

Eclipse

Apkul U coBpeMeHHbIU

Jack Rose
CcO BKyCOM 3UMHUX KUCAbIX F|6/\OK

Reverse Martinez
Bepcusq C >KeHeBepOM

"White" Negroni

CKopee BCE e »xéamblU

640

640

640

640

640

640

640

640

640

640

640



CEPAGE. KYXH4A
AKBAPNYM
ycmpuu,bl U MOPCKUE eXU ymoyHalme UeHbl U HoAuvue y odpuyuaHma
3AKYCKW u CAAATDI
3eAeHbIU caAaam, OBOKQQO, 3gOMaMe
MeueHble nepubl, kpeMm LLep
Byppama, momMamebl, CBEKAQ
XyMyc, 0pMUWOK
CeBuue, 2pebew oK, 2eAb U3 KOQCHO20 OQNEAbCUHQ, coyc MoH3y
CeBuuye, Aococh, 2pelindpym, asuomckul coyc
Canaom, kpeBemku, coyc bato Yus
Caaam, pocmbud, cragkul HYuau
Mawmem, neveHb UHgeUlKu, ducmMawKU, BUUWIHS
Tapmap, MPOMOPHOS 20BAQUHAQ
Tamaku, 20BAgUHO, MptodeAbHbIU coyC
Tanacol OAUBKU, MOMOMBbI, NEPYUKU, QPMUWIOKU
Cblpbl 2PQHO NOQAHO, MOAEQKO, kKo3ul, MOHME BAYH, KaYomma ¢ mptodperem
Msaco napMa, 6pe300AQ, KONNA, CaASMU
Boabwas QOCKQ 3QKYCOK Bce cpasy
Xaeb, B3bumoe Macao / MpuccuHu
CYnbl
facnavo, kpab, apbys
ToM aM, kpeBemkuU, KOAbMAP hot
PamMeH, neveHbil ubiNnAEHOK
PN3OTTO u MACTDI
Puzommo Yemvolipe cuipa
TaabssmeAAe, KpeBemKU, WNUHAOM, KOKOCOBOE MOAOKO
[NeHHe, kypuyo, Nnepey, YuAuU hot
rOPAYEE
OBowu Ha 2puae / lNMeyeHbld kKapmodens
3aneyvyeHHbLIU 6amam, pukomma, coyc YumMuudyppu hot
pebewku, Nntope U3 ysemHoU Kanycmsbl, COyC U3 MQH20
KaabMap, aBokago, coyc KuMyu hot
Nococb, coyc [Npocekko
MaAmyc, 6pOKKOAU, coyc [oAAQHQE3
Ymka, 6amam, 6pycHUKQ, coyc AeMuzaAaac
[MoBKbU Weyvku, kapmodeabHo-mprodpeAbHoe Nope, coyc Kakao
Cmelk Quae-MUHbOH, OBOWU HO 2PUAE, NePEYHbIU CoyC
AECEPTbI
Yuskelk, 920gHOE KOMNomMe
MegoBuK, 06AenuUX0oBAA UKPQ
LLlokoAagHbIU 2aHaQW, Mapakyls, 6pemoHckoe cabae
MopoxeHoe / Copbem
Ob6a3amenbHO Npegynpegume opuUUOHMA O CBOUX OAAEeP2UAX!

570
540
780
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CEPAGE. HAMNTKHN

BE3AAKOIOAbHOE BMHO u NMMBO

Bella Glamour Sparkling Italy

Be in motion White Germany

Be in motion Red Germany

Eggenberg Freibier Germany / 330 m, 0.5% ce. dursmp.

AMMOHAADI

AeMOHzpaCcC U BOHUAbL
Aywucmble nepubl U MOH20
BysuHa u ozypey,

HeBUHHbLIU KPQCHbIU UAU 6eAbll, ¢ 6€30AKO20AbHBIM BUHOM

rOPAYME NYHLWN
['pedndpym, BUWHS, MapaKyUs

MacaAa msazkas Bepcusd

YAM om Hawux gpy3el us kAy6a yalHoU KyAbmypbl
WaHmal AﬂbeyH MOOCI)3H Kanaccudeckud kumatckud vyad, KOHbHOHb

X3U Liy XQ0 zeréhoil yal, BecHa 2022, NyaHcu

Te ryOHb NHb 1oxHodbyussiHekuti yayH, oceHb 2021, Cu MuH
Aa XyH 100 npowapeHHbIt yayH, MaligyH

TpaBaHoU c60p ycnokausaowud, 2020, Axma

KO®E u KOGEWHbIE HAMUTKM
Scnpecco / AMepukaHo
KanyuyuHo / Aamme / ®Asm Yalm
Kakao / Pad / BambA
Scnpecco-MmoHUK

MPOXAAANTEABbHbBIE HAMNTKA

MuHepaAbHOS BOQQ, C 2030M UAU 6€3 275 ml
MuHepaAbHOS BOQQ, C 2030M UAU 6€3 850 ml
MuHepaoabHaa Boga Sanpellegrino ¢ 2a30M 250 ml
Cok Swell 6ymuaupoBaHbIU

AneabcuHoBbIU UAU 2pelndpymoBbil dpew
Coca-Cola / Tonic

60KaA
600
350
350
460

6oKaA / HO BCcex
350/ 750
350 /750
350/ 750
350 /750

580
580

940
540
540
540
540

200
280
380
450

300
600
350
300
400
250



CEPAGE. BAP

WINE by GLASS 125 ml

sparkling

NV Cremant de Bourgogne Brut Rose. Andre Delorme France, Burgundy 900/5400

NV Prosecco La Gioiosa Treviso Brut. Villa Sandi Italy, Veneto 700/4200

Nv Cava Vinart Brut Ecologico. Garcia Carrion spain, Catalonia 600/3600

white

2020 Chateau De La Thebaudiere Muscadet France, Loire 750/4500

2021 Riesling Trocken. Winzer von Erbach Germany, Rheingau 650/3900

2021 Gruner Veltliner Landwein. Pfaffl Austrio, Lower Austria 550/4400

2021 Sauvignon Blanc Venezia Giulio. Di Lenardo Italy, Friuli 780/4680

2021 Bacchus. Winzervereinigung Freyburg-Unstrut Germany 600/3600

red

2020 Coteaux Bourguignons. Dominique Piron France, Burgundy 800/4800

2021 Versante Primitivo Salento. Vallone Italy, Apulia 550/3300

2021 Tempranillo Art Collection. Gurpegui Spain, Extremadura 500/3000

2021 Incienso Malbec. Bodega San Juan de la Frontera Argentina, Tulum Valley 600/3600

2019 Coffee House Pinotage. Wellington South Africa 700/4200

orange

2020 Sabado Grand Kisi Qvevri Georgia, Kakheti 550/3300

rose

2022 Vinho Verde Rose. Casal Garcia Portugal 500/3000

VERMOUTH & APERITIF 40 ml

Del Professore Antica Ricetta Italy 500 Cocchi Chinato Italy 450

Perlino Extra Dry Italy 350 Dolin Dry France 350
ACarpano Antica Formula Italy 450 Dolin Chamberyzette Fraise France 400

Perlino Rosso Italy 350 Byrrh Groand Quinquina France 500

FORTIFIED WINE 40 ml

Nectar Pedro Ximenez Spain 450 Kopke Fine Ruby Porto portugal 350

Leonor Palo Cortado 12 y.o. spain 450 Kopke Fine Tawny Porto portugal 400

Alexandro Fino Sherry Spain 350 Quinta Infantado, Tawny 10y.0. Portugal 750

Pineau des Charentes Rose France 500 Pommeau de Normandie France 600

BITTER & LIQUOR 40 ml

Amaro Montenegro Italy 650 Drambuie Scotland 800

Fernet-Branca italy 500 Sazerac Herbsaint Original usa 650

Skinos Mastiha Greece 450 Amaro di Angostura Trinidad and Tobago ~ ©00

Jogermeister Germany 380

BEER & CIDER

Schnitzelbaumer Lager Hell 500 ml, 4.8% light filtered / Germany 630

Engel Hefeweizen 500 m\, 5,2% unfiltered / Germany 650

Viven Smoked Porter 330 ml, 70% dark unfiltered / Belgium 600

DaDa Cider #1500 ml, 6.0% dry / Russia 550



CEPAGE. BAP

BRANDY & EAU DE VIE 40 ml

Claude Chatellier VS Fraonce
H By Hine VSOP France

ATesseron, Lot N290 XO Ovation France

Blanche de Normandie France

650 Ch. Drouin Calvados Selection France
960 Solera Gran Reserva 15 y.o. Spain
1600 Simex Rakija Dunja serbia

700 Pisco Barsol Quebranta Peru

SCOTCH & IRISH WHISKEY 40 mL

De Danann Ireland

The Dubliner Irish Stout Cask Ireland

West Cork Single Malt Ireland
Irishman The Harvest ireland

500
600
800
750

Moonshine Runners Scotland
The Glenlivet 12 y.o. Scotland
Ardbeg Wee Beastie S y.o. scotland

AMERICAN & ASIAN WHISKY 40 ml

Rampur Double Cask India
Rampur Asava Whiskey Indio
Tenjoku blended Japan

Green Baboon Gin Russia

Broom Dry Gin Russia

Saigon Baigur Dry vietnam
Opihr London Dry United Kingdom

Aguardiente de Cana Natural Cuba
Flor de Cafia 12 y.o. Nicaragua

ABotucal Reserva Exclusiva Venezuela
Zacapa 23 y.o. Guatemala

La Malinche Silver Mexico
Compo Azul Blanco Mexico
Corralejo Blanco Mexico

1400 Jack Daniel's Tennessee Usa
1500 Heaven Hill usa
750

GIN 40 mt

400 ACoquerel Normindia Fronce
400 Generous Gin France

630 Gin Mare Capri Spain

750 Malfy Can Limone ftaly

RUM 40 ml
450
750
900
1100

Don Papa philippines

Lazy Dodo 10 y.o. Mauritius
Tokamaka Extra Noir Seychelles
Takamaka Blanc seychelles

AGAVE 40 ml
400 Corralejo Reposado Mexico
350 Sotol Ono Mexico
550 Del Maguey "Crema de Mezcal" Mexico

VODKA & GRAPPA 40 m!

Danzka Currant Vodka Germany
ASibona La Grappa di Moscato italy
Grey Goose Vodka France

420 Siberian Express Vodka Russia
460 Beluga Noble Russia
580

600
900
400
500

350
970
1100

600
500

550
600
900
600

650
580
500
450

670
750
800

450
400



